東海大學　函
機關地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號
聯 絡 人：陳天佑
聯絡電話：04–23590121#30225
電子郵件：chenty@thu.edu.tw
傳　　真：04–23596557
受文者： 如正副本
發文日期：中華民國102年7月1日
發文字號：東哲電字第10238000570號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：（李哲祥講師簡介.pdf）
主旨：為推動本校個人資料保護與增進教職工同仁對個資保護法的認知，本中心訂於102年7月11日(星期四)分上、下午兩場次假茂榜廳舉辦「個人資料保護認知訓練課程」，敬邀全校同仁踴躍參加。
說明：

1、 「個人資料保護認知訓練課程」共分兩場次如下，參加人員請於本年7月9日前，至本校活動報名系統（http://active.thu.edu.tw/）擇一場次報名。
      上午場次：102年7月11日(四) 9:00-12:00

      下午場次：102年7月11日(四)13:00-16:00
2、 主講人：李哲祥先生，現任德諾科技服務股份有限公司協理，曾擔任安侯建業會計師事務所資訊風險管理組經理，簡介如附件。
3、 因應現已施行之個人資料保護法以及本校後續即將進行的校務行政流程個資清查與盤點、適法性查檢，本課程內容將聚焦於讓同仁認知個資法要求應辦事項、認識手邊作業與個資法之關聯性、認識違法樣態、瞭解個人應執行的個資法保護事項等主題，歡迎同仁踴躍參加課程，機會難得。
正本：本校各一級行政單位、各一二級教學單位、附中各一級單位
副本：

正本

副本

第1頁　(共2頁)